

报价一览表

项目编号： N5101062024000140
项目名称： 金牛区教育局2024年教育信息化设备一采购项目
采购包： 1(合同包一)
投标人名称：

序号	报价内容	计量单位	单价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	触控一体机B	37.00套	20000.00元	740000.00元	元	总价				
2	触控一体机A	85.00套	20000.00元	1700000.00元	元	总价				
3	移动式触控一体机	4.00套	16200.00元	64800.00元	元	总价				

合计：

备注：无

投标人公章： 日期：

_____ 年 月 日